UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày           tháng 8 năm 2022

V/v Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch thẩm

định dự án Tu bổ, chống xuống cấp 05 di

tích trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Xây dựng.

Căn cứ Công văn số 2852/BVHTTDL-DSVH ngày 02/8/2022 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thẩm định dự án Tu bổ, chống xuống cấp 05 di tích trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp (xem văn bản trên hệ thống iDesk); Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu thực hiện các nội dung tại

Công văn nêu trên của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch, khẩn trương lập hoàn chỉnh

hồ sơ, thủ tục, trình thẩm định, phê duyệt và thực hiện đầu tư Dự án đúng quy định.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Đoàn Tấn Bửu (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, ĐT-XD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		2022-08-05T09:08:36+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:33:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:33:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:33:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!